
Publié sur le site le 26/11/2025



Publié sur le site le 26/11/2025



Publié sur le site le 26/11/2025



Publié sur le site le 26/11/2025



Publié sur le site le 26/11/2025



ARRÊTÉ DE LA VILLE DU PUY EN VELAY

SERVICE RÉGLEMENTATION

N" Arrêté :251JG11927

OBJET : RÉGLEMENTATION TEMPORAIRE DU STATIONNEMENT
MODIFICATIF

Le Maire de la Ville du Puy-en-Velay,

VU le Code Général des Collectivités Têrritoriales, articles L2212-1 elL2212-2,
VU l'arrêté municipal du 6 mars 2008 fixant les nouvelles dispositions du Code Général de la Circulation et du

Stationnement,
VU l'arrêté municipal du 24 septembre 2025 accordant délégation de signature à Monsieur Jean-François PERBET,
Chef du Service Vie Citoyenne, en ce qui concerne la Réglementation,
VU I'article I de l'arrêté municipal n' 25/JG/1927 du 13 novembre 2025, autorisant, en raison d'un
déménagement, Monsieur Robert VERDUN à stationner un fourgon sur l'emplacement réservé aux arrêts
minutes, au droit du n' 51 boulevard Gambetta, le samedi 20 décembre 2025, de 7h à 19h,
Considérant la nouvelle demande présentée par Monsieur Robert VERDUN, 1 avenue Paul Bérard, 43000 Le

Puy-en-Velay,
Considérant la nécessité de prendre toutes mesures visant à faciliter les conditions de déménagement tout en
préservant la sécurité de I'ensemble des usagers du domaine public,

ARRÊTE

ARTfCLE 1 - L'article I de l'arrêté municipal n" 251JG11927 du 13 novembre 2025 susvisé est modifié comme
suit :

"En raison d'un déménagement, Monsieur Robert VERDUN est autorisé à stationner un fourgon sur I'emplacement

réservé aux arrêts minutés, au droit du n' 51 boulevard Gambetta, le vendredi 19 décembre 2025 de 7h à 19h.

ARTICLE 2 - Les autres dispositions dudit arrêté demeurent inchangées.

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera affiché sur le véhicule et sur les lieux.

ARTICLE 4 - Le présent arrêté pourra faire I'objet d'un recours devant le tribunal administratif de CLERMONT-

FERRAND dans un délai de deux mois à compter de sa transmission au contrôle de légalité, de sa publication ou de

son affichage ou le cas échéant, de sa notification. La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie

par l'applicàtion Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours'fr'

ARTICLE 5 - Monsieur le Directeur Général des Services de la Mlle, Monsieur Robert VERDUN et Monsieur le

Directeur Départemental de la Sécurité Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du

présent arrêté.

Fait au Puy-en-Velay, le 25 novembre 2025

Maire
Par

Le Chef du Me Citoyenne

PERBET

I
l
1

I

HôTEL DE VTLLE - B.P. 2031 7 - 4301 1 Le Puy-en-Velay Cedex - Tél : 04.71.04.07.69

Publié sur le site le 26/11/2025





ARRÊTÉ DE tA VITLE DU PUY EN VETAY

SE RVIC E RÉGLEMENTATION

N" Arrêté :251JG11926

OBJ ET : REG LEMENTATION TEMPORAI RE DU STATIONN EMENT

Le Maire de Ia Ville du Puy-en-Velay,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212-1 elL2212-2,
VU I'arrêté municipal en date du 6 mars 2008, fixant les nouvelles dispositions du Code de la Circulation et du
Stationnement de la ville du Puy-en-Velay,
VU l'arrêté municipal du 24 septembre 2O25 accordant délégation de signature à Monsieur Jean-François
PERBET, Chef du Service Vie Citoyenne, en ce qui concerne la Réglementation,
Considérant la demande présentée par Monsieur El Habib OUASSIRI, 13/15 rue Saint François Régis, 43000
Le Puy-en-Velay,
Considérant la nécessité de prendre toutes mesures visant à faciliter I'activité des professionnels en centre-
ville,

ARRÊTE

ARTICLE 1 - Dans le cadre de travaux intérieurs, Monsieur El Habib OUASSIRI est autorisé à stationner
ponctuellement un camion-benne logoté "Super U" au droit des no 13/15 rue Saint François Régis, afin
de procéder uniquement à des opérations ponctuelles de chargemenUdéchargement limitées dans le
temps, du mercredi 26 novembre 2O25 au vendredi 27 lévrier 2026 inclus, hors week-end, hors jours
fériés et hors grandes manifestations, chaque jour dans des créneaux horaires compris entre 8h et 17h

ARTICLE 2 - Monsieur El Habib OUASSIRI prendra toutes dispositions pour :

- préserver la liberté et la sécurité des piétons,
- maintenir I'accès des riverains,
- garantir la circulation automobile à hauteur du camion-benne,
- permettre un aCcès permanent aux véhicules des services de secours et d'urgence,
- restituer le domaine public dans son état initial de propreté.

ARTICLE 3 - Monsieur El Habib OUASSIRI déplacera son véhicule à toute injonction de I'Administration si les

circonstances I'exigent.

ARTICLE 4 - Le présent arrêté sera affiché sur le véhicule.

ARTICLE 5 - Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de CLERMONT-

FERRAND dans un délai de deux mois à compter de sa transmission au contrôle de légalité, de sa publication

ou de son affichage ou le cas échéant, de sa notification. La juridiction administrative compétente peut aussi

être saisie par I'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr.

ARTICLE 6 - Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville, Monsieur El Habib OUASSIRI et

Monsieur le Directeur Départemental de la Sécurité Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de

I'exécution du présent arrêté.

Fait au Puy-en-Velay, le 24 novembre 2025

Par
Chef du

PERBET

i---'*-
I

I

HÔTELDEVILLE -B.P.20317 -43011 Le Puy-en-Vetaycedex-Tél : 0471 04.07.51

Publié sur le site le 26/11/2025


